3) 
genitores  sui  nobis  hactenus  fideliter  impenderunt  et  per
ipsum Johannem speramus devotius in posterum exhibebit

4) 
dicto  Johanni  suisque  heredibus  per  presentes  concedimus
gratiose, quod viginti octo arpenta nemoris vel circa que

5) 
habere et possidere dicitur in loco qui  les Desfois vulgariter
appellatur de nostro retro feodo moventia possint quo

6) 
libet titulo  licito  in quascunque personas  Religiosas  ecclesi-
asticas Collegia et universitates transferre q…..

7) 
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que ille persone Collegia et universitates in quas ipsius nemus
transferri contingerit et ……… habiturus ab ipsis ha-

8) 
beant, teneant, ac perpetuo possideant hereditarie, pacifice
et quiete nemus huiusmodi absque coactione ven-

9) 
dendi, aut extra manum suam ponendi et absque prestacione
cuiuscunque financie pro eodem, salvo in aliis

10) 
iure nostre et in omnibus quolibet alieno. Quod ut firmum et
stabile perseveret, presentibus nostrum fecimus si-

11) 
gillum apponi.  Datum apud Folleyam anno domini  Millesimo
Trecentesimo Quarto, Mense Julii.

https://de.wikipedia.org/wiki/Philipp_IV._(Frankreich)

Philipp IV., genannt der Schöne, (französisch Philippe IV le Bel, englisch Philip the
Fair;  * 1268 in Fontainebleau;  † 29.  November 1314 ebenda)  aus  der  Dynastie
der Kapetinger war von 1285 bis 1314 König von Frankreich und als Philipp I. König
von Navarra.
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